

ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE GUARAÍTA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍTA  
Número do processo: 8/2022

Vencedores da Licitação

Data Hora: 05/12/2022 - 08:30:00

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS IN NATURA E PROCESSADOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS, MATERIAIS DESCARTÁVEIS, DE CONSUMO E MATERIAIS DE LIMPEZA EM GERAL EM BENEFÍCIOS DE VÁRIOS ÓRGÃOS DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL.

Empresa: LEONARDO DE SOUZA DE ABREU 03617348165

CPJ/CNPJ: 29.253.751/0001-00

E-mail: alvescontabilidade1@hmail.com

Telefone: (62) 8529-3828

Representante: GEREMIAS PEREIRA DE ABREU

CPF: 288.706.621-87

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	45	CARNE BOVINA, REFRIADA, DE SEGUNDA QUALIDADE	KG	BOVINA	3.300,0000	30,0000	99.000,0000
1	46	CARNE BOVINA, RESFRIADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE,	KG	BOVINA	5.200,0000	37,0000	192.400,0000
1	47	CARNE BOVINA, RESFRIADA, MOÍDA DE SEGUNDA QUALIDADE	KG	BOVINA	3.100,0000	30,0000	93.000,0000
1	48	CARNE SUÍNA, RESFRIADA, SEPARADA EM PEDAÇOS	KG	SUINA	3.200,0000	22,0000	70.400,0000
1	63	COXA E SOBRECOXA, CONGELADO, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, INSPECIONADO S.I.E. OU S.I.F.	KG	FRIATO	850,0000	11,0000	9.350,0000
1	81	FRANGO CONGELADO, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE, INSPENCIONADO PELO S.I.E. OU S.I.F	KG	FRIATO	3.500,0000	11,0000	38.500,0000
1	100	LINGÜIÇA CALABRESA, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE, INSPENCIONADO PELO S.I.E. OU S.I.F	KG	SADIA	400,0000	21,0000	8.400,0000
1	101	LINGÜIÇA DE FRANGO, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE, INSPENCIONADO PELO S.I.E. OU S.I.F	KG	SUPER FRANGO	900,0000	22,0000	19.800,0000
1	102	LINGÜIÇA TOSCANA, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE, INSPENCIONADO PELO S.I.E. OU S.I.F	KG	SADIA	900,0000	17,0000	15.300,0000
1	123	MUSSARELA FATIADA, RESFRIADA, INSPECIONADA S.I.E. OU S.I.F.	KG	BOUA	1.000,0000	38,0000	38.000,0000
1	136	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	KG	FRIATO	150,0000	18,0000	2.700,0000
1	144	PRESUNTO FATIADO, CONGELADO, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE, INSPENCIONADO PELO S.I.E. OU S.I.F	PACOTE	SADIA	800,0000	18,9000	15.120,0000
1	165	SALSICHA, CONGELADA, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE, INSPENCIONADO PELO S.I.E. OU S.I.F	KG	SUPER FRANGO	550,0000	11,0000	6.050,0000
1	180	PEITO DE FRANGO, CONGELADO, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE, INSPENCIONADO PELO S.I.E. OU S.I.F	KG	FRIATO	1.300,0000	12,0000	15.600,0000
2	181	CARNE BOVINA, RESFRIADA, DE PRIMEIRA	KG	BOVINA	500,0000	37,0000	18.500,0000
2	182	CARNE SUÍNA, RESFRIADA, SEPARADA EM PEDAÇO	KG	SUINA	500,0000	22,0000	11.000,0000
2	183	FRANGO CONGELADO, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE, INSPENCIONADO	KG	FRIATO	500,0000	11,0000	5.500,0000
<b>Total</b>							<b>658.620,0000</b>

Empresa: DARCI ALCANTARA DE MORAIS 52725910110

CPJ/CNPJ: 30.587.832/0001-17

E-mail:

Telefone: (62) 8644-6934

Representante: DARCI ALCÂNTARA DE MORAIS

CPF: 527.259.101-10

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	ABACAXI, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE		1.035,0000	7,8900	8.166,1500
1	2	ABÓBORA KABUTIÁ, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE		800,0000	11,9000	9.520,0000
1	3	ABÓBORA VERDE, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		800,0000	5,9000	4.720,0000
1	16	ALFACE, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE. PALITO C/ 2	UNIDADE		150,0000	5,9000	885,0000
1	17	ALHO, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		700,0000	25,9000	18.130,0000
1	19	AMEIXA, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		350,0000	23,9000	8.365,0000

ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE GUARAÍTA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍTA  
Número do processo: 8/2022

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	28	BANANA, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		950,0000	7,4000	7.030,0000
1	30	BATATA INGLESA, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		800,0000	7,4000	5.920,0000
1	32	BETERRABA, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		750,0000	6,9000	5.175,0000
1	44	CARÁ, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		400,0000	6,4000	2.560,0000
1	49	CEBOLA, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		1.150,0000	7,4000	8.510,0000
1	50	CENOURA, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		1.050,0000	6,9000	7.245,0000
1	54	CHUCHU, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		700,0000	6,9000	4.830,0000
1	86	INHAME, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		370,0000	6,9000	2.553,0000
1	89	JILÓ, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		350,0000	8,9000	3.115,0000
1	90	KIWI, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		200,0000	27,7000	5.540,0000
1	92	LARANJA, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		1.950,0000	3,9000	7.605,0000
1	107	MAÇÃ NACIONAL, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		1.050,0000	13,9000	14.595,0000
1	111	MAMÃO, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE		2.500,0000	7,4000	18.500,0000
1	112	MANDIOCA, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		1.225,0000	5,9000	7.227,5000
1	113	MANGA, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE		550,0000	7,4000	4.070,0000
1	114	MARACUJÁ, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		400,0000	7,9000	3.160,0000
1	117	MELANCIA GRANDE, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		1.150,0000	3,5000	4.025,0000
1	118	MELÃO, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE		450,0000	9,9000	4.455,0000
1	137	PEPINO, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		380,0000	6,9000	2.622,0000
1	138	PERÁ, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		550,0000	13,9000	7.645,0000
1	141	POLPAS DE FRUTAS, CONGELADAS 100 G	UNIDADE		1.500,0000	2,9000	4.350,0000
1	172	TOMATE, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		1.500,0000	6,9000	10.350,0000
1	173	UVA, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	KG		480,0000	21,9000	10.512,0000
1	178	ALFACE, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE		850,0000	5,9000	5.015,0000
1	179	COUVE, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE		650,0000	3,9000	2.535,0000
2	198	LARANJA, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS	KG		180,0000	3,9000	702,0000
2	199	BANANA, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS	KG		180,0000	7,4000	1.332,0000
2	200	ABACAXI, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS	KG		150,0000	7,9000	1.185,0000
2	201	MAÇÃ NACIONAL, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS	KG		150,0000	12,9000	1.935,0000
2	202	MAMÃO, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS	KG		120,0000	7,4000	888,0000
2	203	MELANCIA GRANDE, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS	KG		360,0000	3,4000	1.224,0000
2	204	MELÃO, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS	KG		120,0000	9,9000	1.188,0000

ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE GUARAÍTA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍTA  
Número do processo: 8/2022

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
2	205	CENOURA, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS	KG		170,0000	6,9000	1.173,0000
2	206	CEBOLA, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS	KG		24,0000	7,4000	177,6000
2	207	BETERRABA, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS	KG		180,0000	6,4000	1.152,0000
2	208	MANDIOCA, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS	KG		720,0000	5,9000	4.248,0000
2	209	BATATA DOCE, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS	KG		110,0000	5,4000	594,0000
2	210	BATATA INGLESA, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS	KG		210,0000	7,4000	1.554,0000
2	211	TOMATE, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS	KG		200,0000	7,4000	1.480,0000
2	212	ALFACE, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS	KG		180,0000	5,9000	1.062,0000
2	213	BRÓCOLIS	KG		85,0000	9,9000	841,5000
2	214	REPOLHO, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS	KG		180,0000	6,4000	1.152,0000
2	215	COUVE, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS	KG		100,0000	3,9000	390,0000
<b>Total</b>							<b>231.208,7500</b>

Empresa: ELISANE DA SILVA FARIA - ME

CPJ/CNPJ: 07.684.906/0001-11

E-mail:

Telefone:

Representante: NELIO BUENO

CPF: 818.104.311-15

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	6	ACHOCOLATADO 800 G	UNIDADE	TODDY	800,0000	17,9500	14.360,0000
1	8	AÇÚCAR 5 KG DO TIPO 1	PACOTE	IBIA	2.100,0000	16,9000	35.490,0000
1	10	AGUA MINERAL 20 L	UNIDADE	SARA	700,0000	10,8900	7.623,0000
1	11	AGUA MINERAL 500 ML	UNIDADE	SARA	4.500,0000	2,4500	11.025,0000
1	13	ÁGUA SANITÁRIA 5 L	UNIDADE	Q-BOA	1.150,0000	15,8000	18.170,0000
1	14	ALCOOL 70% 1L	UNIDADE	SOL	900,0000	7,9500	7.155,0000
1	15	ÁLCOOL EM GEL 1 L	UNIDADE	SOL	300,0000	18,9500	5.685,0000
1	22	ARROZ 5 KG DO TIPO 1	PACOTE	CRISTAL	2.000,0000	24,0000	48.000,0000
1	23	AZEITE DE OLIVA 200 ML	UNIDADE	LA VIOLETEIRA	550,0000	19,9500	10.972,5000
1	25	BALDE AZEITONA 3,5 KG	UNIDADE	LA VIOLETEIRA	50,0000	39,0000	1.950,0000
1	27	BALINHA MACIA 600 G	PACOTE	FLORETAL	500,0000	9,9500	4.975,0000
1	31	BATATA PALHA 140 G	PACOTE	SULLPER	750,0000	7,9500	5.962,5000
1	34	BOLACHA ÁGUA E SAL 400 G	PACOTE	MABEL	2.000,0000	7,9500	15.900,0000
1	35	BOLACHA ROSQUINHA 800 G	PACOTE	MABEL	2.000,0000	9,9500	19.900,0000
1	37	BOMBOM EMBALAGEM 1 KG, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	SONHO DE VALSA	275,0000	49,9000	13.722,5000
1	40	CAFÉ, TORRADO MOÍDO, EMBALAGEM 500 G, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	CNASTRA	2.950,0000	25,0000	73.750,0000
1	43	CANELA 15 G, SACHE	PACOTE	FORTE	1.400,0000	9,9500	13.930,0000
1	51	CERA LIQUIDA 750 ML, DIVERSAS CORES, E BOA QUALIDADE	UNIDADE	KIJOIA	350,0000	5,9500	2.082,5000
1	53	CESTO DE LIXO TELADO, TAMANHO MÉDIO	UNIDADE	DIVERSOS	275,0000	45,0000	12.375,0000
1	56	COCO RALADO 100 G	PACOTE	SO COCO	325,0000	4,9500	1.608,7500
1	58	COLHER GRANDE, METAL	UNIDADE	DIVERSOS	170,0000	16,0000	2.720,0000
1	61	COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT C/ 100 UNID.	PC	COPOBRAS	11.000,0000	3,9500	43.450,0000
1	64	CREME DE LEITE 200 G DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	ITALAC	360,0000	3,9500	1.422,0000
1	66	DESINFETANTE 2 L DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	PINHO BRIL	2.800,0000	7,9500	22.260,0000
1	68	ESCOVA PARA ROUPAS, COM CERDAS SINTÉTICAS E CABEÇA DE MADEIRA	UNIDADE	CONDOR	275,0000	4,9500	1.361,2500
1	70	EXTRATO DE TOMATE 340 G, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	ELEFANTE	850,0000	5,9500	5.057,5000
1	72	FACA DE COZINHA, EM AÇO INOX, TAMANHO GRANDE, COM CABO ANATÔMICO, DE MADEIRA OU MATERIAL SIMILAR QUE PERMITA FÁCIL MANUSEIO E HIGIENIZAÇÃO.	UNIDADE	DIVERSOS	95,0000	19,0000	1.805,0000
1	74	FARINHA DE MILHO 1 KG, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	ITAPURANGA	360,0000	6,9500	2.502,0000
1	76	FARINHA PARA QUIBE 500 G, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	DIVERSOS	275,0000	4,9500	1.361,2500
1	77	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1, EMBALAGEM 1 KG, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	CRISTAL	2.900,0000	10,9500	31.755,0000
1	79	FERMENTO EM PÓ 100 G, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	PO ROYAL	550,0000	3,5000	1.925,0000
1	80	FLANELA 100% ALGODÃO	UNIDADE	DIVERSOS	475,0000	3,5000	1.662,5000

ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE GUARAÍTA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍTA  
Número do processo: 8/2022

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	82	GARRAFA TÉRMICA 1 L, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	TERMOLAR	110,0000	35,0000	3.850,0000
1	85	GUARDANAPOS DE PAPEL BRANCO, EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES, TAMANHO 20 X 22 CM	PC	MILLE	445,0000	5,9500	2.647,7500
1	88	ISQUEIRO A GÁS, MEDINDO 7,5 X 2,8 X 1,2 CM; PESANDO 25 GRAMAS, CORES SORTIDAS	UNIDADE	BIC	100,0000	4,9500	495,0000
1	91	LÃ DE AÇO	PC	BOMBRIL	1.450,0000	3,5000	5.075,0000
1	94	LEITE EM PÓ 400GR	PACOTE	ITALAC	950,0000	15,9500	15.152,5000
1	95	LEITE INTEGRAL 1 L, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	LEITE BOM	2.800,0000	7,9500	22.260,0000
1	98	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	VEJA	1.800,0000	4,9000	8.820,0000
1	104	LUVAS DE BORRACHA M	UNIDADE	3M	450,0000	15,0000	6.750,0000
1	106	LUVAS DE MALHA PIGMENTADA	UNIDADE	DIVERSOS	200,0000	19,0000	3.800,0000
1	108	MACARRÃO ESPAGUETE 500G, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	CRISTAL	2.550,0000	3,9500	10.072,5000
1	110	MAIONEZE 500 G, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	HELLMENS	70,0000	11,0000	770,0000
1	115	MARGARINA 500 G, COM SAL, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	QUALY	1.000,0000	6,9500	6.950,0000
1	119	MILHO DE CANJICA 500 G, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	ITAPURANGA	900,0000	3,9500	3.555,0000
1	121	MILHO LATA 200 G, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	QUERO	275,0000	4,9500	1.361,2500
1	122	MOLHO MADEIRA 340 G, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	QUERO	105,0000	6,9000	724,5000
1	125	OVOS DÚZIA, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, INSPENCIONADO PELO S.I.E. OU S.I.F.	UNIDADE	ONIOVO	700,0000	8,9500	6.265,0000
1	127	PALITO DENTE, FEITO DE BAMBU, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	GINA	700,0000	1,5000	1.050,0000
1	129	PANELA GRANDE 7 L	UNIDADE	GLOBO	20,0000	120,0000	2.400,0000
1	131	PANO DE PRATO OBECK 0,70M LARG 100% ALGODÃO	UNIDADE	ALGOBOM	625,0000	14,0000	8.750,0000
1	133	PAPEL FILME, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	BOREDA	105,0000	9,8900	1.038,4500
1	135	PAPEL TOALHA, BRANCO, TAMANHO GRANDE, MACIO, ABSORVENTE, PACOTE CONTENDO DOIS ROLOS COM 60 FOLHAS CADA, MEDINDO 20X22 CM	PC	MILLE	1.700,0000	5,9500	10.115,0000
1	140	PILHAS ALCALINA MEDIA (AA)	UNIDADE	EVEREDE	350,0000	5,9500	2.082,5000
1	142	POLVILHO 1 K	KG	ITAPURANGA	700,0000	8,9500	6.265,0000
1	146	REFRIGERANTE LATA 350 ML, DIVERSOS SABORES, DE PRIMEIRA QUALIDADE	UNIDADE	COCACOLA	600,0000	4,9500	2.970,0000
1	148	REFRIGERANTES 2 L SABOR GUARANÁ PRIMEIRA QUALIDADE	UNIDADE	GUARANA	875,0000	8,5000	7.437,5000
1	150	REFRIGERANTES 2 L SABOR UVA PRIMEIRA QUALIDADE	UNIDADE	FANTA	875,0000	7,5000	6.562,5000
1	152	REQUEIJÃO CREMOSO, RESFRIADO, EMBALAGEM 200 G, INSPECIONADO S.I.E. OU S.I.F., DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	BOUA	870,0000	7,9500	6.916,5000
1	154	RODO COM CABO DE MADEIRA, BORRACHA MEDINDO 40 CM	UNIDADE	ESTALUX	275,0000	20,9500	5.761,2500
1	156	SABÃO EM BARRA DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM 6X1	PC	YPÊ	350,0000	9,9500	3.482,5000
1	158	SABONETE 150 G DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	PALMOLIVIO	270,0000	3,9500	1.066,5000
1	160	SACO DE PIRULITO 800G, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	FLORESTAL	170,0000	12,9500	2.201,5000
1	163	SACO PLÁSTICOPARA LIXO 100 L C/100 UND	UNIDADE	LEVEFORTE	350,0000	140,0000	49.000,0000
1	164	SAL 1 KG DE BOA QUALIDADE	PACOTE	DUNAS	400,0000	3,9500	1.580,0000
1	166	SARDINHA EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 130 G	UNIDADE	COQUERO	530,0000	5,8900	3.121,7000
1	168	SUCO DE GARRAFA GOIABA 500 ML	UNIDADE	DA FRUTA	250,0000	6,9000	1.725,0000
1	170	SUCO DE GARRAFA CAJU 500 ML	UNIDADE	DAFRUTA	270,0000	6,9000	1.863,0000
1	174	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, REFORÇADA, COM CABO DE MADEIRA, E CABEÇA MEDINDO ENTRE 30 E 40 CM	UNIDADE	CONDER	300,0000	14,3000	4.290,0000
1	176	VASSOURA PARA HIGIENIZAÇÃO DE VAZO SANITÁRIO COM CERDAS SINTÉTICAS	UNIDADE	CONDER	115,0000	8,9500	1.029,2500
2	184	ARROZ, TIPO 1, 5KG	PACOTE	CRISTAL	220,0000	17,0000	3.740,0000
2	185	FEIJÃO CARIOCA 1 KG	UNIDADE	CRITAL	220,0000	10,9500	2.409,0000
2	186	MACARRÃO ESPAGUETE OU TIPO PARAFUSO 500G, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	CRISTAL	750,0000	3,9500	2.962,5000
2	189	POLPAS DE FRUTAS, CONGELADAS 100G	UNIDADE	DIVERSOS	1.200,0000	3,0000	3.600,0000
2	190	SAL 1 KG	UNIDADE	DUNAS	40,0000	3,9500	158,0000
2	191	AÇUCAR - 5KG, TIPO1	PACOTE	IBIÁ	120,0000	17,0000	2.040,0000
2	194	CAFÉ 1 KG	UNIDADE	CANASTRA	180,0000	49,9000	8.982,0000
2	196	MARGARINA 500 G	UN	DELICIA	200,0000	6,9500	1.390,0000
2	197	ÓLEO DE SOJA 1 L	UN	LIZA	720,0000	8,9000	6.408,0000
2	216	ÁGUA SANITÁRIA 1 LTS	UNIDADE	Q-BOA	600,0000	3,9000	2.340,0000
2	219	AROMATIZANTE, SPRAY (PURIFICADOR DE AMBIENTE), EMBALAGEM COM 400 ML, LIVRE DE CFC.	UNIDADE	BOM-AR	60,0000	13,5000	810,0000
2	220	CERA, TIPO LÍQUIDA, COR INCOLOR LEITOSO, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁGUA, CARNAÚBA E RESINAS METALIZADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, IMPERMEABILIZANTE, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS, RECIPIENTE COM 05 LITROS.	UNIDADE	K- JOIA	10,0000	38,9000	389,0000
2	223	DETERGENTE, LÍQUIDO 500 ML (LAVA-LOUÇA), NEUTRO, CONCENTRADO, INODORO, BIODEGRADÁVEL, COM DADOS	UNIDADE	IPÊ	150,0000	2,9500	442,5000

ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE GUARAÍTA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍTA  
Número do processo: 8/2022

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
2	225	DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. ESPONJA, SINTÉTICA, DUPLA FACE, UM LADO EM ESPUMA POLIURETANO E OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES 100 X 70 X 20 MM, COM VARIAÇÃO DE +/- 10 MM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	BOMBRIL	240,0000	5,9500	1.428,0000
2	230	LUVA, EM LÁTEX NITRILICO, RESISTENTE, IMPERMEÁVEL PARA LIMPEZA, TAMANHOS P, M E G. ESPESSURA DE 0,55 MM, PALMA ANTIDERRAPANTE, COMPRIMENTO DE 33 CM.	UNIDADE	3M	180,0000	9,9000	1.782,0000
2	231	MÁSCARA, TIPO RESPIRADOR, TIPO USO DESCARTÁVEL/ÚNICO, TIPO FIXAÇÃO TIRAS ELÁSTICAS COM CLIPE NASAL E HIPOALÉRGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FILTRO 03 MICRA.	UNIDADE	DIVERSOS	240,0000	25,0000	6.000,0000
2	234	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, 10CM X 250MG, CARACTERÍSTICAS: CLASSE 01, NEUTRO; NA COR BRANCA; ALVURA ISO MAIOR QUE 80%; ÍNDICE DE MACIES IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G; RESISTÊNCIA A TRAÇÃO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M; QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2; TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA IGUAL OU MENOR QUE 5S; CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134; MATÉRIA PRIMA 100% FIBRA CELULÓSICA; COMPRIMENTO DO ROLO DE 30 M - COM TOLERÂNCIA DE 2%; COM LARGURA DE 10 EM - COM TOLERÂNCIA DE 2%; D	UNIDADE	MILLER	144,0000	111,2000	16.012,8000
2	237	SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SAL INORGÂNICO, ÁGUA, COADJUVANTE, EMOLIENTE E PIGMENTO, TIPO NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PERFUME.	KG	YPÊ	60,0000	13,5000	810,0000
2	239	SABONETE LIQUIDO, CREMOSO, DE FRAGRÂNCIA ERVA-DOCE AGRADÁVEL, PARA SABONETEIRAS ACRÍLICAS DE BANHEIROS, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, GALÃO COM 05 LITROS.	UNIDADE	PALMOLIVIO	48,0000	95,8000	4.598,4000
2	241	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, PACOTE 100 UNIDADES.	PACOTE	LEVEFORTE	20,0000	174,8000	3.496,0000
2	242	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, PACOTE 100 UNIDADES.	PACOTE	LEVEFORTE	20,0000	175,0000	3.500,0000
2	247	VASSOURA PELO SINTÉTICO, REFORÇADA, COM CABO DE MADEIRA, E CABEÇA MEDINDO ENTRE 30 E 40 CM	UNIDADE	CONDER	75,0000	17,9500	1.346,2500
2	248	AMACIANTE 5 LTS	UNIDADE	YPÊ	150,0000	29,0000	4.350,0000
2	249	SABÃO LÍQUIDO, LAVA ROUPAS FRASCO 5 LTS.	UNIDADE	YPÊ	10,0000	48,8000	488,0000
<b>Total</b>							<b>750.657,3500</b>

Empresa: MERCEARIA NETO LTDA

E-mail:

Representante: NELSON LOPES DA SILVA

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 08.204.697/0001-24

Telefone:

CPF: 427.444.741-34

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	4	AÇAFRÃO 30 G	PACOTE	ARIANI	200,0000	6,9000	1.380,0000
1	5	ACHOCOLATADO 400 G	UNIDADE	TODDY	800,0000	8,9000	7.120,0000
1	7	AÇÚCAR 2 KG DO TIPO 1	PACOTE	CRISTAL	2.100,0000	8,5000	17.850,0000
1	9	ADOÇANTE 100 ML	UNIDADE	ZERO CAL	350,0000	6,8800	2.408,0000
1	12	ÁGUA SANITÁRIA 1 L	UNIDADE	Q-BOA	1.550,0000	3,9000	6.045,0000
1	20	AMENDOIM 500 G, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	ROXO	115,0000	11,9000	1.368,5000
1	21	ARROZ 2 KG DO TIPO 1	PACOTE	CRISTAL	2.000,0000	12,9000	25.800,0000
1	24	AZEITONA FATIADA 325 ML	UNIDADE	DIZA	950,0000	11,9000	11.305,0000
1	26	BALDE TAMANHO GRANDE 15 L	UNIDADE	PLASTIK	430,0000	27,9700	12.027,1000
1	33	BISNAGUINHA, MACIA, EMBALAGEM CONTENDO 300 G, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	MANA	400,0000	9,9000	3.960,0000
1	36	BOM AR, ODORIZADOR DE AMBIENTES, AEROSOL	UNIDADE	BOM AR	350,0000	10,9000	3.815,0000
1	38	BRILHO ALUMÍNIO, LIMPADOR, EMBALAGEM 500 ML	UNIDADE	MAGIC BRILL	925,0000	5,9400	5.494,5000
1	39	CAFÉ, TORRADO MOÍDO, EMBALAGEM 1 KG, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	CANASTRA	2.850,0000	49,9000	142.215,0000
1	41	CALDO DE CARNE 57 G, DE BOA QUALIDADE – EMBALAGEM 10X1	PACOTE	MAGGI	600,0000	2,9900	1.794,0000
1	42	CALDO DE GALINHA 57, DE BOA QUALIDADE – EMBALAGEM 10X1	PACOTE	MAGGI	600,0000	2,9900	1.794,0000
1	52	CERA PASTA 1 KG, DIVERSAS CORES, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	KIJOIA	350,0000	27,9000	9.765,0000
1	55	COADOR MEDIO, DE ALGODÃO	UNIDADE	ULTILITÁ	125,0000	6,9000	862,5000

ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE GUARAÍTA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍTA  
Número do processo: 8/2022

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	57	COLHER DESCARTÁVEL, PLÁSTICA	PC	CRISTAL	11.000,0000	6,9000	75.900,0000
1	59	COLHER PEQUENA, METAL	UNIDADE	MT	170,0000	5,9400	1.009,8000
1	60	COPO DESCARTÁVEL 200ML PCT C/ 100 UNID.	PC	CRISTAL	11.000,0000	6,9000	75.900,0000
1	65	DESINFETANTE 1 L DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	PINHO BRILL	2.800,0000	9,9000	27.720,0000
1	67	DETERGENTE 500 ML DE BOA QUALIDADE, DIVERSAS FRAGÂNCIAS	UNIDADE	LIMPOL	3.600,0000	2,9000	10.440,0000
1	69	ESPONJA PARA LOUÇA, ADEQUADA PARA LIMPEZA, CONSTITUÍDA DE DUAS FACES, SENDO UMA EM FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E A OUTRA EM ESPUMA DE POLIURETANO, OU SIMILAR, PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DELICADAS DEVIDAMENTE SOBREPOSTAS E FIRMEMENTE UNIDAS. QUANDO EMBEBIDA EM DETERGENTE NÃO DEVERÁ MURCHAR, ESFIAPAR-SE OU SOLTAR PEDAÇOS DURANTE O PROCESSO DE ESFREGADURA.	UNIDADE	PONTIJA	850,0000	5,9000	5.015,0000
1	71	EXTRATO DE TOMATE 850 G, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	ELEFANTE	800,0000	10,9000	8.720,0000
1	73	FARINHA DE MANDIOCA 1 KG, LIVRE DE PRAGAS, DANOS E MANCHAS, COLORAÇÃO E ODOR CARACTERÍSTICOS, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	ITAPURANGA	1.550,0000	9,9000	15.345,0000
1	75	FARINHA DE TRIGO 1 KG, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	CRISTAL	550,0000	6,9000	3.795,0000
1	78	FERMENTO BIOLÓGICO INSTANTÂNEO 10 G, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	FERMIX	550,0000	2,9700	1.633,5000
1	83	GARRAFA TÉRMICA 5 L, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	TERMOLAR	70,0000	44,9000	3.143,0000
1	87	INSETICIDA (AEROSSOL), DE BOA QUALIDADE, COMPOSTO POR PRALETRINA 0,03%; CIPERMETRINA 0,1%; IMIPROTRINA 0,03 %; FRASCO DE APROXIMADAMENTE 200 ML	UNIDADE	BAYGON	100,0000	12,9000	1.290,0000
1	93	LEITE CONDENSADO 395 G, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	ITALAC	475,0000	7,4500	3.538,7500
1	96	LIMPA VIDROS, FRASCO 500 ML, COMPOSTO BASICAMENTE POR LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, CORANTE, SOLVENTE, ÁGUA; DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	VEJA	200,0000	12,9000	2.580,0000
1	97	LIMPADOR DE CERÂMICA 1 L, DE BOA QUALIDADE DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	REMOVC	1.200,0000	11,9000	14.280,0000
1	99	LIMPEZA PESADA 500 ML, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	PEDREX	900,0000	6,9000	6.210,0000
1	103	LUVAS DE BORRACHA G	UNIDADE	SANRO	325,0000	13,9000	4.517,5000
1	105	LUVAS DE BORRACHA P	UNIDADE	SANRO	325,0000	13,9000	4.517,5000
1	109	MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500 G, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	CRISTA	1.050,0000	3,9000	4.095,0000
1	116	MASSA PARA BOLO 450 G, DIVERSOS SABORES, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	FLEISCHMANN	900,0000	6,9000	6.210,0000
1	120	MILHO DE PIPOCA 500 G, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	PACHÁ	900,0000	4,9000	4.410,0000
1	124	ÓLEO DE SOJA 1 L, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	LIZA	3.700,0000	8,9000	32.930,0000
1	126	PÁ PARA LIXO	UNIDADE	PLASTIK	105,0000	14,9000	1.564,5000
1	128	PANELA DE PRESSÃO 4,5 L	UNIDADE	ARARA	35,0000	98,0000	3.430,0000
1	130	PANO DE CHÃO FLANELADO	UNIDADE	ALGOBOM	625,0000	12,9000	8.062,5000
1	132	PÃO HOT DOG 800 G, MACIO, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	MANA	1.050,0000	9,9000	10.395,0000
1	134	PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, FOLHA DUPLA, MACIO, HIPOALERGÊNICO, COM 04 ROLOS	PC	PERSONAL	3.400,0000	6,9000	23.460,0000
1	139	PILHA ALCALINA PEQUENA (AAA)	UNIDADE	PANASSONIC	350,0000	5,9000	2.065,0000
1	143	PRENDEDOR DE ROUPAS 12X1 DE PLÁSTICO	UNIDADE	GINA	200,0000	3,4500	690,0000
1	145	REFRESCO EM PÓ FAZ 2 LT, DE BOA QUALIDADE	PACOTE	PROMIX	700,0000	2,9000	2.030,0000
1	147	REFRIGERANTES 2 L SABOR COLA, PRIMEIRA QUALIDADE	UNIDADE	COCACOLA	1.025,0000	8,5000	8.712,5000
1	149	REFRIGERANTES 2 L SABOR LARANJA PRIMEIRA QUALIDADE	UNIDADE	FANTA	875,0000	7,4500	6.518,7500
1	153	RODO COM CABO DE MADEIRA, BORRACHA 60 CM	UNIDADE	ESTALUX	275,0000	21,9000	6.022,5000
1	155	RODO COM CABO DE MADEIRA, BORRACHA MEDINDO 50 CM	UNIDADE	ESTALUX	275,0000	19,9000	5.472,5000
1	157	SABÃO EM PÓ 1 KG DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	OMO	1.400,0000	13,9000	19.460,0000
1	159	SACO DE LIXO 50L	PC	LEVEFORTE	1.700,0000	6,9000	11.730,0000
1	161	SACO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 3KG	PC	ELO-EMBALO	105,0000	47,9000	5.029,5000
1	162	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE DE 30L	PC	LEVEFORTE	2.200,0000	6,9000	15.180,0000
1	167	SUCO DE FRUTAS, CAIXA COM 1L, DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	LA FRUTA	900,0000	6,9000	6.210,0000
1	169	SUCO DE GARRAFA UVA 500 ML	UNIDADE	JOTAPE	370,0000	9,9000	3.663,0000
1	171	TEMPERO 500 G	PACOTE	ARISCO	400,0000	8,9000	3.560,0000
1	175	VASSOURA DE PIAÇAVA, Nº 6, COM CABO DE MADEIRA, REFORÇADA E RESISTENTE	UNIDADE	CONDER	1.520,0000	9,9000	15.048,0000
1	177	VINAGRE EMBALAGEM CONTENTO 750 ML	LITRO	CASTELO	100,0000	5,4500	545,0000
2	187	ALHO	KG	FORTE	50,0000	25,9000	1.295,0000
2	188	CALDO DE CARNE / GALINHA 57 G, DE BOA QUALIDADE – EMBALAGEM 10X1	PACOTE	ARISCO	25,0000	3,8500	96,2500
2	192	PÃO 800 G, MACIO	PACOTE	MANÁ	400,0000	9,6500	3.860,0000
2	193	LEITE INTEGRAL 1 L	UN	PIRANCANJUBA	720,0000	7,9500	5.724,0000

ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE GUARAÍTA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍTA  
Número do processo: 8/2022

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
2	195	ACHOCOLATADO 800 GRAMAS	UNIDADE	TODDY	150,0000	17,8500	2.677,5000
2	217	ÁLCOOL, ETÍLICO HIDRATADO, 46° INPM, EM GEL, PARA LIMPEZA GERAL. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	SOL	144,0000	18,4000	2.649,6000
2	218	ÁLCOOL, ETÍLICO HIDRATADO, 70°GL, LÍQUIDO, PARA LIMPEZA GERAL. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	SOL	144,0000	7,8500	1.130,4000
2	221	DESINFETANTE, LIMPADOR GERAL COM PODER DESINFETANTE, SUPERCONCENTRADO, FRAGRÂNCIA PINHO, APARÊNCIA LÍQUIDO VISCOSO, COLORAÇÃO VERDE, PARA LIMPEZA GERAL E PESADA E CONSERVAÇÃO DA ÁREA, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, RECIPIENTE COM 05 LITROS.	UNIDADE	KI JOIA	50,0000	16,9000	845,0000
2	222	DESODORIZADOR SANITÁRIO, PASTILHA SANITÁRIA, PESO LÍQUIDO 40 A 50.	UNIDADE	ESTALUX	120,0000	6,8500	822,0000
2	224	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO ALVEJANTE CLORADO, APLICAÇÃO LAVAGEM MECÂNICA DE ROUPAS E USO EM GERAL, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTRARREAGENTE A GLUCONATO DE CLOROHEXIDINE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, RECIPIENTE COM 05 LITROS.	UNIDADE	LIMPOL	12,0000	16,9000	202,8000
2	226	FLANELA, MATERIAL FLANELA, 28X48CM, COR BRAMCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, 100% ALGODÃO, PARA USO GERAL.	UNIDADE	ALGOBOM	120,0000	3,5000	420,0000
2	227	INSETCIDA SPRAY, A BASE D'ÁGUA, AEROSSOL, SEM CHEIRO, FRASCO COM 300 ML, MARCA SBP OU SIMILAR, EFICAZ CONTRA O MOSQUITO DA DENGUE, COMBATE PRAGAS CASEIRAS: MOSCAS, MOSQUITOS, PERNILONGOS, MURIÇOCAS, CARAPANÁS E BARATAS.	UNIDADE	BAYGOM	150,0000	11,8500	1.777,5000
2	228	LIMPÁ MÓVEL, DE MADEIRA, A BASE DE ÓLEO DE PEROBA. EMBALAGEM COM 200 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INSCRIÇÃO NA DISAD.	UNIDADE	PEROBA	108,0000	9,8500	1.063,8000
2	229	LIMPADOR, DE VIDROS, EMBALAGEM DE 500 ML NA VERSÃO PULVERIZADORA.	UNIDADE	VIDREX	120,0000	12,9000	1.548,0000
2	232	PANO LIMPEZA, MATERIAL 100 EM FIBRA DE VISCOSE, LÁTEX SINTÉTICO, MICROPERFURADO/GRAMATURA 41 G/M²/MULTIUSO, PACOTE COM 05 UNIDADES.	PACOTE	DIVERSOS	60,0000	82,4000	4.944,0000
2	233	PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 50X70 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO COM BAINHA.	UNIDADE	ALGOBOM	192,0000	16,4000	3.148,8000
2	235	PAPEL HIGIÊNICO, 10CM X 100MG, COM AS CARACTERÍSTICAS: CLASSE 1, GOFRADO, BIODEGRADÁVEL, NA COR BRANCA, MEDINDO 10 EM X 100 M, GRAMATURA DE NO MÍNIMO 20,0 G/M2, COMPOSTO DE 100% DE FIBRAS VIRGENS DE CELULOSE; TUBETE MEDINDO NO MÁXIMO 6,0 EM DE DIÂMETRO; DEVERÁ APRESENTAR TEXTURA MACIA, HOMOGÊNEA, SEM LACUNAS E SEM ENRUGAMENTO NA EXTENSÃO DO ROLO; NÃO PODERÁ ESFARELAR DURANTE O USO; DEVERÁ SER ENROLADO DE MANEIRA UNIFORME E ADEQUADO AO TUBO DE PAPELÃO, RESISTENTE DE MODO A SUPOSTAR SEM DEFORMAÇA	UNIDADE	MILLER	72,0000	16,8500	1.213,2000
2	236	PRODUTO DESENGORDURANTE, PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES: AZULEJOS, ESMALTADOS, FÓRMICA, VIDROS, CERÂMICA, ACRÍLICOS, LADRILHOS, PISOS, LOUÇAS DE BANHEIRO, METAIS, INOX, PLÁSTICOS E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. SUJEIRAS: FULIGEM, POEIRA, BARRO, GORDURA DA COZINHA, GORDURA CORPORAL, GRAXA, MARCAS DE SAPATO, ÓLEO. EMBALAGEM DE 500 ML.	UNIDADE	MILLER	144,0000	13,8500	1.994,4000
2	238	SABÃO EM PÓ, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. CONTENDO DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PACOTE DE 500 G.	PACOTE	OMO	192,0000	7,0000	1.344,0000
2	240	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, PACOTE 100 UNIDADES.	PACOTE	LEVEFORTE	20,0000	174,9000	3.498,0000
2	243	RODO, COM CABO DE MADEIRA, BORRACHA MEDINDO 40 CM.	UNIDADE	ESTALUX	60,0000	19,9000	1.194,0000
2	244	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA, BRANCO (ALVURA APROXIMADA DE 100%) INTERFOLHADO, FARDO COM 06 PACOTES, LARGURA DE 20 X 21 (PACOTE COM 2400 FOLHAS), COM DUAS DOBRAS, EM PAPEL 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, DE ALTA ABSORÇÃO, MACIAS, ABSORVENTES E ECONÔMICAS, EMBALAGEM CONTENDO MARCA DO FABRICANTE, COR E LOTE DO PRODUTO, MAÇOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	PACOTE	ESTALUX	350,0000	7,8500	2.747,5000
2	245	PÁ, PARA LIXO.	UNIDADE	ESTALUX	48,0000	16,4000	787,2000
2	246	VASSOURA DE PIAÇAVA, Nº 6, CABO DE MADEIRA, REFORÇADA E RESISTENTE	UNIDADE	DIVERSOS	80,0000	17,8500	1.428,0000

ESTADO DE GOIÁS  
MUNICÍPIO DE GUARAÍTA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍTA  
**Número do processo: 8/2022**

Vencedores da Licitação

<b>Total</b>	<b>773.463,3500</b>
<b>Total Geral</b>	<b>2.413.949,4500</b>